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Felsefemiz

CrassulaECOQO'da biz cevremizin saglig ile kendi
sagligimizin siki bir baglanti icinde olduguna inaniyoruz.
Son 30 yilda diinyada kimyasal maddelerin asiri

tretimi ve tiketimi, ister istemez ekolojik alandaki bilgi
diizeyinin yiikselmesine ve bilingli tiiketici sayisinin
tahminlerin 6tesinde artmasina neden oldu.

Modern insan etrafindaki bu yogun toksin, radyasyon
ve manevi stres saldirisindan kurtulmak icin Holistik
ve tamamen organik bakimlara yéneldigi gibi Liiksten
vazgecmeden dogayla da uyum icinde olmak ister.
Cevresel farkindalik ve liiks bir arada yasanabilir.

CrassulaECO Spa olarak biz de servis kalitemizi ve
standartlarimizi bozmadan %7100 organik trtinleri
kullaniyor ve tavsiye ediyoruz. Tim bakimlarimiz sertifikali
uzmanlarimiz tarafindan holistik kaliteleri dikkate
alinarak tek tek secilmis ve tamamen kimyasallardan
arindirlimis drdnler kullanarak uygulanmaktadir.

CrassulaECO Spa'da sadece sertifikali organik
urtnleri kullaniyor ve genis Urin yelpazemizi
SPA Shop’ta sizinle de paylasiyoruz.

Siz Spa terapilerini huzur ve giiven icinde deneyip
kendinizi simartirken biz de hem sizin hem de yasli
diinyamizin bu uygulamalardan olumsuz bir sekilde
etkilenmedigini bilmenin huzurunu yasiyoruz.

Tdm bunlarin yani sira kullanilan tiim drinlerin kimyasal
etik testleri de basariyla gectigini ve hayvanlar
Uizerinde denenmedigini de bilmenizi isteriz.

CrassulaECO olarak bes yildizh misafirlerimiz icin bes
yildizli bakimlari uygulamaktan gurur duyuyoruz.

Dogay! Kurtarin,
Ruhunuzu Kurtarin,

CrassulaECO Ekibi

HAMAM

Kopik Masaji ...cccoveveenneen
Geleneksel Turk Hamami
Kahve Peeling ve Kopiik

Sultan Hamam ....................

MASAJLAR

Klasik Lokal Masaj
Klasik Tim Viicut Masaji
Aromaterapi Masaji

Golf Masaji

Spor Masaji
Ayak Refleksoloji Masaji .
Ayak Refleksoloji Masaji .
Thai Ayak Masaji
Hint Bas Masaji ......c........
Derin Doku Masaji
Anti-Selllit Masaji ............
Lenf Drenaj Masaji

Sicak Tas Masaji ...
Mum Masajl .....cccveeeenrennn.
Altin Masajl ..cveerveenrrennees

Uzakdogu Derin Doku Masajl ......ccccoeenmeemeeenecerneeeneeens

Tum Vicut Bali Masaji .....
Tim Vicut Bali Masaji .....
Thai Aroma Masaji

Klasik Thai Masaji

Shiatsu ..,

Asian De Luxe by Crassula .......renereeneceens

Crassula 4 El Masaji .........
Abhyanga ......ccceererrenenne
Shirodhara ...
Shiro Abhyanga & Dhara
Lomi Lomi Masaji

Dk.

20
20
30
30
50

Dk.

30
50
50
40
50
30
50
50
30
30
30
50
50
50
50
50
60
80
60
60
60
80
50
50
50
80
60

M

40
40
50
55
90

M

50
75
85
70
90
50
75
80
50
60
60
85
85
95
110
90
85
110
80
85
85
120
140
90
85
135
85



VUCUT BAKIMLARI

Deniz Tuzu Peeling

Spesiyal Peeling

Giines Sonrasi Sakinlestirici Viicut Maskesi

Nemlendirici Viicut Maskesi

Sikilastirici Viicut Maskesi

Detox Viicut Maskesi

Anti-Selilit Maskesi

Camur Viicut Maskesi

Sakinlestirici Bacak Bakimi ...

Yosun Viicut Maskesi

Yosun Viicut Bakimi

Besleyici Viicut Bakimi

Camur Vicut Bakimi
Yogun Selilit Bakimi

inceltici ve Sikilastirici Bakim
Simarticr Viicut Bakimi

De Luxe Terapi

CiLT BAKIMLARI
Mini Cilt Bakimi

Crassula Cilt Bakimi ...cooeeeeveeieececeeeeeee,

Toparlayici Yiiz Masajl

Gua Sha Yiiz Masaji

Go6z Bakimi

Nemlendirici Cilt Bakimi

Hassas Cilt Bakimi

Karma ve Yagh Cilt Bakimi

Erkek Cilt Bakimi

Vitamin Bakimi

Kolajen Bakimi

Acti-Biotic-Akne Egilimli Cilt Bakimi

Roller ile Vitamin Bakimi

Toparlayici ve SIKIASEIFICH s

Deluxe Anti-Aging

Sensitive Pro-Hassas Cilt Bakimi
Hydra Clinic-Nemlendirici Cilt Bakimi

Oksijen Bakimi

Dk.

20
20
30
30
30
30
30
30
30
30
60
60
60
60
60
60
80

Dk.

30
60
30
30
30
50
50
50
60
60
60
60
40
60
60
60
60
60
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35
40
40
45
40
40
45
45
45
60
85
90
90
100
110
110
140

)

65
80
55
60
55
95
95
95
90
105
115
110
120
130
130
140
160
160

EXCLUSIVE

Kirigiklik Onleyici BaKim .ooooovoveeeeeeeeeereeeeesssssisessnene

infinity Anti-Aging Cilt Bakimi ...
Altin Cilt Bakimi .....
Havyar Bakimi .........

Meso Vit-Enerji Bakiml ...
Slim-Face Lift Bakimi

Line Correction Bakimi

ORGANIK BAKIMLAR

Organik Crassula Cilt Bakimi ..o,

Organik Nemlendirici Cilt Bakimi ...

Organik Hassas Cilt Bakimi ...,

Organik Yuz Masaji

Organik Vicut Bakimi ...

Organik Yag ile Klasik Masaj ......ccoommrenerernerernecennens

PAKETLER

STARTER 1 -85 €

Geleneksel Turk Hamami

60
60
60
60
60
60
60

Dk.

60
60
60
30
60
50
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STARTER 2 - 120 €

Geleneksel Turk Hamami

Klasik Masaj Lokal

MinNi Cilt BaKIMI et

ANTI-STRESS - 100 €

Derin Doku Masaji

HINt Bag MaSajl ...

Ayak Refleksoloji Masaji

180
180
180
180
195
180
180

M

85
100
100

60

95

85

Dk.

30
30

30
30
30

30
30
30



CrassulaECO icin
Sik Sorulan Sorular

Spa randevumu nasil yapabilirim?

Eger otel disinda iseniz 0 242 710 15 00, odanizda
iseniz 3670 numarali telefondan dogrudan
arayabileceginiz gibi CrassulaECO Spa resepsiyon
desklerine gelerek de randevularinizi yaptirabilirsiniz.

Odemeyi nasil yapacagim?
Hizmet tutari dogrudan oda hesabiniza aktarilacagi

icin otelden cikis isleminize kadar 6demenizi
otel ana resepsiyonunda yapabilirsiniz.

iptal politikaniz nedir?

Eger rezervasyonunuzu iptal etmek veya saatini degistirmek
isterseniz, en az 5 saat énceden belirtmeniz gerekmektedir.
5 saat énceden bildirilmeyen rezervasyon iptallerinde

bakim Ucretinin %50’si oda hesabiniza islenecektir.

Spa randevuma ne zaman gelmeliyim?
Eger randevunuzdan 10-15 dakika erken gelirseniz

hem Uzerinizi degistirmek hem de konsiiltasyon
formumuzu doldurmak icin yeterli zamaniniz olacaktir.

Eger gec kalirsam?

Randevunuz sizin istediginiz saate gore ayarlanmistir

ve bir sonraki misafirimiz icin de ayni kosullar gecerlidir.
Ge¢ gelmeniz durumunda, misafir yogunluguna gore Spa
bakimlarinizin siiresinin kisalabilecegini unutmayiniz.

Bakim sirasinda ne giymeliyim?

Tim bakiminiz boyunca profesyonelce értiileceksiniz.
Tek kullanimlik slip, terlik ve bornozunuzu CrassulaECO
Spa Merkezi soyunma odalarindan temin edebilirsiniz.

Aldigim uygulamalar é6zel saglik

sigortasi kapsamina girer mi?

Ozel saglik sigortalarinin bazilari masaj uygulamalarini
kapsamina almaya basladi fakat kendi sigortaniz ile
gorislp kapsami hakkinda bilgi almanizi 6neririz.

Sauna, buhar banyosu ve hamamda ne giymeliyim?

Sauna ve Buhar Banyolarinda sicaklik cok yiiksek oldugu icin
sentetik kiyafetler ile durmak saghginiz acisindan tehlikeli
olabilir. Spa merkezimizden temin edebileceginiz havlulari
ve pestemalleri hem hijyenik olarak hem de kendi rahatiniz
icin hamam, sauna ve buhar banyomuzda kullanabilirsiniz.

Eger hamile isem?

Bebek bekleyen misafirlerimiz gonil rahathgi ile cilt
bakimlarimizi alabilirler. 2 trimesterlik (ilk 3 ay1 tamamlamis
olan) donemdeki misafirlerimiz lokal masajlarimizi hafif
olarak alabilirler. Ancak yine de doktorunuza danismanizi
tavsiye ederiz. Hi¢ bir hamam bakimi, sargilama, sicak

tas masaji ya da sert masaj uygulanmayacaktir.

Spa’da cocuk?
Spa uygulamalari yetiskinlere géredir. Spa’da 16 yasin
altindaki cocuklara mutlaka bir yetiskin eslik etmelidir.

Spa’da kisisel esyalarim?

Yaninizda bulunan esyalarinizi soyunma kabinlerimizde
bulunan sifreli dolaplara koyabilirsiniz. Degerli

ve 0zel esyalarinizi ise odanizda bulunan sifreli
kasalarda muhafaza etmenizi tavsiye ederiz.

Spa kullanim kurallari?

Spa merkezimizin tiim alanlarinda kullanim kurallari ile ilgili
yazili ve gérsel uyari levhalari bulunmaktadir. Gerek hijyeni
saglamak gereksede olusabilecek kazalari énlemek icin
litfen belirtilen kurallara 6zen gdstermenizi rica ederiz.

*** Fiyatlar, servisler ve saatlerin degistirilme hakki sakhdir.

*** Fiyatlar, promosyonlar, indirimler hakkinda detayh
bilgi icin SPA resepsiyonu ile iletisime geciniz.
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